
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 152 - GRATUIT

 "QUARTE" DU JEUDI 30 OCTOBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE SOULAC 

15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
68 000 EUROS ( ENV. 44 500 000 CFA) - 2 700 METRES 

Fautif au départ le 5 octobre à Angoulême, POWER DOC (3) a remis les pendules à l'heure quelques jours plus 
tard à Vincennes en remportant brillamment le Prix Thémis. Il est invaincu dans le temple du trot et reste en léger 
retard de gains. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il peut parfaitement ajouter un nouveau succès à 
son palmarès. L'opposition ne manque toutefois pas de relief, avec notamment COLBERT WF (8), malchanceux 
lors de ses deux dernières sorties alors qu'il avait les moyens de s'imposer, IMPLORA MAUZUN (14), préparée 
avec soin pour cet engagement en or massif, IACYNTHE DIDJEAP (13), confirmé à ce niveau, et HIMBERLAND (9), 
irréprochable depuis le début du second semestre. Derrière ces cinq candidatures incontournables, on        
retiendra IALTO D'HERTALS (11), dont la dernière tentative est bien trop mauvaise pour être exacte, et         
HOLLYWOOD DU BOIS (15), bon deuxième de la course clé du 10 octobre sur le parcours qui nous intéresse. 
Capable de finir fort lorsqu'il bénéficie d'un parcours au millimètre, CANTO DEI VENTI (6) devrait parfaitement 
s'entendre avec Matthieu Abrivard, très inspiré ces dernières semaines.

ARRIVEE DU "4+1" DU MARDI 28 OCTOBRE 2025 : 11 – 16 – 9 – 3 – 4 OU 11 – 16 – 9 – 3 – 13  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU DIMANCHE 26/10/2025 
  - Arrivée : 5 - 8 - 2 - 12 - 15   
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0 
    SUITE DE L’ARRIVÉE      

  - 6è    :         4     GOLDEN BELLE      

  - 7è    :         3     VENUS OCÉANE    

  - 8è    :       10     ZAHYANA            

  - 9è    :       14     AVERNES    

  - 10è  :       16     SEPULVEDA  

Ordre                     : 15 940 000 F (4 G) 

Désordre               :      318 500 F (152 G) 

Bonus                    :        15 500 F (2 935 G)

Couplé Gagnant     :        49 500 F (395 G) 

Couplé Placé A       :        12 000 F (800 G) 

Couplé Placé B      :         12 000 F (808 G) 

Couplé Placé C      :         16 500 F (593 G)

Masse à partager    :        157 664 500 F

Masse à partager    :          48 633 000 F

 1 - UN MEC PAASLOO : NON PARTANT 
2 - COOL KRONOS : Auteur d'une très belle fin de course au            

niveau inférieur le 19 septembre, en devançant Isiboy de Cinglais, 

lauréat du Quinté+ de vendredi dernier, il affrontait ensuite forte 

partie dans le Prix Ovidius Naso (6e). Pas toujours fiable et             

manquant de marge, il peut néanmoins accrocher une petite place 

jugé sur ses meilleures valeurs. Une question de parcours. 
3 - POWER DOC : Invaincu en deux essais sur l'hippodrome 

de Vincennes, ce trotteur suédois vient de réaliser un véritable 

numéro, bouclant les 2 850 mètres de la grande piste en 

1'11''9. En retard de gains malgré son âge avancé (7 ans), 
il s'annonce redoutable. 
4 - HONEY KING : Cet élève de Michel Lenoir réalise une 

année en demi-teinte, même s'il avait devancé HIMBERLAND 

(9) le 30 juillet à Enghien. Son intermittence rebute et il restera 

ferré, affublé d'un émoji rouge. Mieux vaut le laisser de côté. 
5 - HIGH PROPULSION : Cette fille de Ludo de Castelle n'a pu 

bénéficier d'un bon parcours lors de sa rentrée, sur l'herbe de 

Segré, et a été nettement dominée. Elle retrouve son terrain de 

jeu favori mais n'est sans doute pas encore au top. Même présentée 
pieds nus, d'autres protagonistes lui sont préférables. 
6 - CANTO DEI VENTI : Ce trotteur transalpin donne toujours 

son maximum mais ne dispose d'aucune marge à Vincennes, 

surtout sur les longues distances. Nettement devancé par 

COLBERT WF (8) les deux dernières fois, il aura du mal à 

prendre sa revanche. En bout de combinaison seulement. 
7 - GEANT SARTHOIS : Ce hongre de 9 ans n'a pu s'exprimer 

dernièrement à Feurs, ralliant le poteau avec des ressources        

intactes (9e). Il affiche un bilan mitigé à l'attelé sur la grande piste 

de Vincennes (deux cinquièmes places et une sixième), mais sa 

forme est optimale. Pour une cote. 
8 - COLBERT WF : Ce fils de Varenne a joué de malchance lors 

de ses deux dernières sorties, sans quoi il aurait pu s'imposer à 

chaque fois. Au summum de sa forme, il n'est encore jamais sorti 

des cinq premiers sur ce parcours, en trois tentatives. Solide 
point d'appui. 

9 - HIMBERLAND : Ce représentant d'Aurélie Germain a beaucoup 

progressé depuis le printemps et s'est remarquablement comporté 

dans la course de référence du 10 octobre (3e). Il a déjà gagné avec 

Alexandre Abrivard au sulky et ne devrait pas décevoir. 

10 - ENJOY THE GAME : Cet élève d'Erik Bondo est absent 

depuis le 29 août et se montre plus sûr lorsqu'il s'élance derrière 

l'autostart. Néanmoins, il a déjà gagné sur ce parcours et prouvé 

sa compétitivité à ce niveau. Présenté en "mode course" 

d'emblée, il peut, comme d'autres, compléter la combinai-

son gagnante du Quinté+. 

11 - IALTO D'HERTALS : Bon cinquième sur l'herbe de Craon 

lors de sa rentrée, ce protégé de Thierry Duvaldestin a ensuite 

causé une vive déception dans le Prix Héra, la course clé. Il 

doit rassurer, mais sa compétitivité à ce niveau est certaine, 

jugé sur ses performances du premier semestre notamment. 

À racheter. 

12 - GADGET DU GADE : Ce représentant de l'Écurie du Damier 

est absent depuis le 30 avril et n'a plus fini dans les cinq premiers 

d'une épreuve à l'attelé depuis août 2022… Autrement dit,           

l'impasse sur ses chances s'impose. 

13 - IACYNTHE DIDJEAP : Ce cheval fiable a très bien terminé 

lors de ses trois dernières sorties et découvre ici une tâche        

largement à sa portée. Il doit impérativement courir caché 

pour donner sa pleine mesure, ce qui comporte quelques 

risques, mais il mérite un large crédit. 

14 - IMPLORA MAUZUN : Cette jument de classe a tracé une 

superbe fin de course dans la onzième étape du GNT à Feurs 

(3e). Elle aborde donc ce rendez-vous idéal en pleine possession 

de ses moyens. Notons qu'elle n'a jamais déçu sans ses fers aux 

antérieurs (quatre places en autant d'essais). Une évidence. 

15 - HOLLYWOOD DU BOIS : Ce cheval dur à l'effort vient de 

prouver sa forme à ce niveau et découvre, dans la foulée, un          

engagement idéal à moins de 2 000 euros du plafond des gains. 

Sans incident, il devrait encore jouer un rôle actif à l'arrivée. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



N.P 

26/1 

5/1 

73/1 

32/1 

20/1 

19/1 

4/1 

11/1 

30/1 

15/1 

197/1 

7/1 

8/1 

13/1

N.P 

25/1 

4/1 

75/1 

30/1 

18/1 

22/1 

3/1 

9/1 

27/1 

13/1 

200/1 

6/1 

7/1 

12/1 

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15

N. P. 

H.7 

M.7 

H.8 

F.8 

H.7 

H.9 

M.7 

H.8 

M.9 

H.7 

H.9 

H.7 

F.7 

H.8

N. P. 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

N. P. 

1.10.40 

1.10.40 

1.11.90 

1.10.50 

1.10.40 

1.10.50 

1.10.90 

1.11.40 

1.10.50 

1.11.00 

1.12.50 

1.12.00 

1.11.50 

1.12.30

N. P. 

6.3.7.D.3 

1.D.1.0.0 

0.0.4.4.7 

0.0.0.7.4 

8.7.9.2.5 

9.2.2.5.D 

3.3.D.1.1 

3.2.4.1.5 

3.D.D.2.5 

D.5.8.1.2 

D.D.D.8.D 

4.3.3.0.5 

3.1.D.3.2 

2.9.1.6.D

N. P. 

239 262 

243 293 

265 710 

276 610 

283 376 

283 790 

285 996 

298 755 

299 737 

301 950 

302 564 

303 480 

305 300 

308 060

NON PARTANT 

COOL KRONOS 

POWER DOC 

HONEY KING 

HIGH PROPULSION 

CANTO DEI VENTI 

GEANT SARTHOIS 

COLBERT WF 

HIMBERLAND 

ENJOY THE GAME 

IALTO D'HERTALS 

GADGET DU GADE 

IACYNTHE DIDJEAP 

IMPLORA MAUZUN 

HOLLYWOOD DU BOIS

NON PARTANT 

CH. MARTENS 

Markus B SVEDBERG 

M. LENOIR 

J.L. BIGEON 

H.E. BONDO 

G.R. HUGUET 

H.E. BONDO 

A. GERMAIN 

H.E. BONDO 

TH. DUVALDESTIN 

J.R. DELLIAUX 

J. VANMEERBECK 

J.PH. DUCHER 

CL. BEILEARD

NON PARTANT 

CH. MARTENS 

F. OUVRIE 

M. LENOIR 

B. ROBIN 

M. ABRIVARD 

D. THOMAIN 

E. RAFFIN 

A. ABRIVARD 

P.PH. PLOQUIN 

THEO DUVALDESTIN 

CH. NICOLE 

B. ROCHARD 

J.M. BAZIRE 

M. MOTTIER

NON PARTANT  

PH. V. WEEHAEGHE  

St. Ake LINDBLOM  

GAETAN BALDI 

J. SECHE 

CUMANA GROUP  

EC. SIDERE 

Sc. MY HORSE  

A. GERMAIN 

BALTIC STABLE  

Stal D'ATOM  

EC. du DAMIER 

D. HADDAD 

A. de SENNEVILLE 

CL. BEILEARD

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – M. ABRIVARD 

  8 – J.P. MARMION 
  9 – R. DERIEUX 
10 – CL. THOMAIN 
11 – A. CHAVATTE 
12 – M. MOTTIER 
13 – Y. HARET 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – M. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

N.P 26/1 5/1 73/1 32/1 11/1 30/1 15/1 197/1 7/1 8/1 13/120/1 19/1 4/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

N.P 25/1 4/1 75/1 30/1 9/1 27/1 13/1 200/1 6/1 7/1 12/1 18/1 22/1 3/1 

ZONE-TURF.FR                        14 - 2 - 13 - 9 - 8 - 15 - 10 - 3 - 7 

EUROPE 1                                 14 - 11 - 6 - 15 - 3 - 2 - 9 - 7 - 13 

TURF-FR.COM                           3 - 14 - 8 - 9 - 15 - 13 - 11 - 5 - 7 

LE PARISIEN                              3 - 8 - 9 - 14 - 15 - 11 - 13 - 10 - 5  

L'UNION (EDITION MARNE)         3 - 8 - 14 - 11 - 9 - 15 - 13 - 7 

L'ALSACE                                  3 - 8 - 14 - 9 - 10 - 13 - 11 - 7 - 6

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 3 – 8 – 9 – 14 – 15                  
CLASSE : 8 – 10 – 9 – 7 – 13                            
PROGRES : 9 – 11 – 15 – 10 – 8    
REGULARITE : 6 – 8 – 11 – 7 – 3   

6 – CANTO DEI VENTI 
7 – GEANT SARTHOIS 
2 – COOL KRONOS

10 – ENJOY THE GAME 
  5 – HIGH PROPULSION

12 – GADGET DU GADE 
  4 – HONEY KING 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – G.R.HUGUET – H.E.BONDO   
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER 
FAVORIS : 3 – 8 – 14 – 13 – 9 – 11 – 15     

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


