1 - UN MEC PAASLOO: NON PARTANT

- 2 COOL KRONOS : Auteur d'une très belle fin de course au niveau inférieur le 19 septembre, en devançant Isiboy de Cinglais, lauréat du Quinté+ de vendredi dernier, il affrontait ensuite forte partie dans le Prix Ovidius Naso (6e). Pas toujours fiable et manquant de marge, il peut néanmoins accrocher une petite place jugé sur ses meilleures valeurs. Une question de parcours.
- 3 POWER DOC: Invaincu en deux essais sur l'hippodrome de Vincennes, ce trotteur suédois vient de réaliser un véritable numéro, bouclant les 2 850 mètres de la grande piste en 1'11"9. En retard de gains malgré son âge avancé (7 ans). il s'annonce redoutable.
- 4 HONEY KING: Cet élève de Michel Lenoir réalise une année en demi-teinte, même s'il avait devancé HIMBERLAND (9) le 30 juillet à Enghien. Son intermittence rebute et il restera ferré, affublé d'un émoii rouge. Mieux vaut le laisser de côté. 5 - HIGH PROPULSION: Cette fille de Ludo de Castelle n'a pu bénéficier d'un bon parcours lors de sa rentrée, sur l'herbe de Segré, et a été nettement dominée. Elle retrouve son terrain de jeu favori mais n'est sans doute pas encore au top. Même présentée pieds nus, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 6 CANTO DEI VENTI: Ce trotteur transalpin donne toujours son maximum mais ne dispose d'aucune marge à Vincennes, surtout sur les longues distances. Nettement devancé par COLBERT WF (8) les deux dernières fois, il aura du mal à prendre sa revanche. En bout de combinaison seulement. 7 - GEANT SARTHOIS: Ce hongre de 9 ans n'a pu s'exprimer dernièrement à Feurs, ralliant le poteau avec des ressources intactes (9e). Il affiche un bilan mitigé à l'attelé sur la grande piste de Vincennes (deux cinquièmes places et une sixième), mais sa forme est optimale. Pour une cote.
- 8 COLBERT WF: Ce fils de Varenne a joué de malchance lors de ses deux dernières sorties, sans quoi il aurait pu s'imposer à chaque fois. Au summum de sa forme, il n'est encore jamais sorti des cinq premiers sur ce parcours, en trois tentatives. Solide point d'appui.

- 9 HIMBERLAND: Ce représentant d'Aurélie Germain a beaucoup progressé depuis le printemps et s'est remarquablement comporté dans la course de référence du 10 octobre (3e). Il a déià gagné avec Alexandre Abrivard au sulky et ne devrait pas décevoir.
- 10 ENJOY THE GAME: Cet élève d'Erik Bondo est absent depuis le 29 août et se montre plus sûr lorsqu'il s'élance derrière l'autostart. Néanmoins, il a déjà gagné sur ce parcours et prouvé sa compétitivité à ce niveau. Présenté en "mode course" d'emblée, il peut, comme d'autres, compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
- 11 IALTO D'HERTALS: Bon cinquième sur l'herbe de Craon lors de sa rentrée, ce protégé de Thierry Duvaldestin a ensuite causé une vive déception dans le Prix Héra, la course clé. Il doit rassurer, mais sa compétitivité à ce niveau est certaine. jugé sur ses performances du premier semestre notamment. À racheter.
- 12 GADGET DU GADE : Ce représentant de l'Écurie du Damier est absent depuis le 30 avril et n'a plus fini dans les cinq premiers d'une épreuve à l'attelé depuis août 2022... Autrement dit, l'impasse sur ses chances s'impose.
- 13 IACYNTHE DIDJEAP: Ce cheval fiable a très bien terminé lors de ses trois dernières sorties et découvre ici une tâche largement à sa portée. Il doit impérativement courir caché pour donner sa pleine mesure, ce qui comporte quelques risques, mais il mérite un large crédit.
- 14 IMPLORA MAUZUN : Cette jument de classe a tracé une superbe fin de course dans la onzième étape du GNT à Feurs (3e). Elle aborde donc ce rendez-vous idéal en pleine possession de ses moyens. Notons qu'elle n'a jamais déçu sans ses fers aux antérieurs (quatre places en autant d'essais). Une évidence.
- 15 HOLLYWOOD DU BOIS : Ce cheval dur à l'effort vient de prouver sa forme à ce niveau et découvre, dans la foulée, un engagement idéal à moins de 2 000 euros du plafond des gains. Sans incident, il devrait encore jouer un rôle actif à l'arrivée.

Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 152 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 30 OCTOBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE SOULAC 15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2 700 METRES

Fautif au départ le 5 octobre à Angoulême, POWER DOC (3) a remis les pendules à l'heure quelques jours plus tard à Vincennes en remportant brillamment le Prix Thémis. Il est invaincu dans le temple du trot et reste en léger retard de gains. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il peut parfaitement ajouter un nouveau succès à son palmarès. L'opposition ne manque toutefois pas de relief, avec notamment COLBERT WF (8), malchanceux lors de ses deux dernières sorties alors qu'il avait les moyens de s'imposer, IMPLORA MAUZUN (14), préparée avec soin pour cet engagement en or massif, IACYNTHE DIDJEAP (13), confirmé à ce niveau, et HIMBERLAND (9). irréprochable depuis le début du second semestre. Derrière ces cinq candidatures incontournables, on retiendra IALTO D'HERTALS (11), dont la dernière tentative est bien trop mauvaise pour être exacte, et HOLLYWOOD DU BOIS (15), bon deuxième de la course clé du 10 octobre sur le parcours qui nous intéresse. Capable de finir fort lorsqu'il bénéficie d'un parcours au millimètre, CANTO DEI VENTI (6) devrait parfaitement s'entendre avec Matthieu Abrivard, très inspiré ces dernières semaines.

ARRIVEE DU "4+1" DU MARDI 28 OCTOBRE 2025 : 11 - 16 - 9 - 3 - 4 OU 11 - 16 - 9 - 3 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 26/10/2025

- Arrivée : 5 - 8 - 2 - 12 - 15

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 4 GOLDEN BELLE

VENUS OCÉANE - 7è :

ZAHYANA - 8è : 10

AVERNES - 9è : 14

- 10è · SEPUI VEDA

GAINS EN F CFA

Ordre : 15 940 000 F (4 G)

Désordre 318 500 F (152 G)

Bonus 15 500 F (2 935 G)

157 664 500 F Masse à partager :

Couplé Gagnant : 49 500 F (395 G)

Couplé Placé A 12 000 F (800 G)

12 000 F (808 G) Couplé Placé B

Couplé Placé C 16 500 F (593 G)

Masse à partager : 48 633 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N. P.	N. P.	N. P.	N. P.	N. P.	N.P	N.P
02	COOL KRONOS	CH. MARTENS	CH. MARTENS	PH. V. WEEHAEGHE	H.7	2 700.M	1.10.40	6.3.7.D.3	239 262	26/1	25/1
03	POWER DOC	F. OUVRIE	Markus B SVEDBERG	St. Ake LINDBLOM	M.7	2 700.M	1.10.40	1.D.1.0.0	243 293	5/1	4/1
04	HONEY KING	M. LENOIR	M. LENOIR	GAETAN BALDI	H.8	2 700.M	1.11.90	0.0.4.4.7	265 710	73/1	75/1
05	HIGH PROPULSION	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	F.8	2 700.M	1.10.50	0.0.0.7.4	276 610	32/1	30/1
06	CANTO DEI VENTI	M. ABRIVARD	H.E. BONDO	CUMANA GROUP	H.7	2 700.M	1.10.40	8.7.9.2.5	283 376	20/1	18/1
07	GEANT SARTHOIS	D. THOMAIN	G.R. HUGUET	EC. SIDERE	H.9	2 700.M	1.10.50	9.2.2.5.D	283 790	19/1	22/1
08	COLBERT WF	E. RAFFIN	H.E. BONDO	Sc. MY HORSE	M.7	2 700.M	1.10.90	3.3.D.1.1	285 996	4/1	3/1
09	HIMBERLAND	A. ABRIVARD	A. GERMAIN	A. GERMAIN	H.8	2 700.M	1.11.40	3.2.4.1.5	298 755	11/1	9/1
10	ENJOY THE GAME	P.PH. PLOQUIN	H.E. BONDO	BALTIC STABLE	М.9	2 700.M	1.10.50	3.D.D.2.5	299 737	30/1	27/1
11	IALTO D'HERTALS	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	Stal D'ATOM	H.7	2 700.M	1.11.00	D.5.8.1.2	301 950	15/1	13/1
12	GADGET DU GADE	CH. NICOLE	J.R. DELLIAUX	EC. du DAMIER	H.9	2 700.M	1.12.50	D.D.D.8.D	302 564	197/1	200/1
13	IACYNTHE DIDJEAP	B. ROCHARD	J. VANMEERBECK	D. HADDAD	H.7	2 700.M	1.12.00	4.3.3.0.5	303 480	7/1	6/1
14	IMPLORA MAUZUN	J.M. BAZIRE	J.PH. DUCHER	A. de SENNEVILLE	F.7	2 700.M	1.11.50	3.1.D.3.2	305 300	8/1	7/1
15	HOLLYWOOD DU BOIS	M. MOTTIER	CL. BEILEARD	CL. BEILEARD	H.8	2 700.M	1.12.30	2.9.1.6.D	308 060	13/1	12/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS

1 – TH. DUVALDESTIN 8 – J.P. MARMION 2 – F. TERRY 9 – R. DERIEUX 3 – S. GUARATO 10 – CL. THOMAIN

4 – N. BAZIRE 11 – A. CHAVATTE 5 – L.CL. ABRIVARD 12 – M. MOTTIER

6 - M. SASSIER 13 - Y. HARET

7 - M. ABRIVARD

DRIVERS

1 – E. RAFFIN 8 – A. COLLETTE 2 – B. ROCHARD 9 – A. BARRIER

3 – M. MOTTIER 10 – F. DESMIGNEUX 4 – M. ABRIVARD 11 – G. MARTIN

5 – P.PH. PLOQUIN 12 – A. LAMY

6 – F. LAGADEUC 13 – A. ANDRE

7 - P.Y. VERVA

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 45mn Samedi et Dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn DÉPART DE LA COURSE: 12h 55mn

2 L	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
TURF	N.P	26/1	5/1	73/1	32/1	20/1	19/1	4/1	11/1	30/1	15/1	197/1	7/1	8/1	13/1			
TIERCE	N.P	25/1	4/1	75/1	30/1	18/1	22/1	3/1	9/1	27/1	13/1	200/1	6/1	7/1	12/1			

원 N.P 25/1 4/1 75/1 30/1 18/1 22/1 3/1 9/1	27/1 13/1 200/1 6/1 7/1 12/1
ZONE-TURF.FR	14 - 2 - 13 - 9 - 8 - 15 - 10 - 3 - 7
EUROPE 1	14 - 11 - 6 - 15 - 3 - 2 - 9 - 7 - 13
TURF-FR.COM	3 - 14 - 8 - 9 - 15 - 13 - 11 - 5 - 7
LE PARISIEN	3 - 8 - 9 - 14 - 15 - 11 - 13 - 10 - 5
L'UNION (EDITION MARNE)	3 - 8 - 14 - 11 - 9 - 15 - 13 - 7
L'ALSACE	3 - 8 - 14 - 9 - 10 - 13 - 11 - 7 - 6

APTITUDES

FORME: 3 - 8 - 9 - 14 - 15

 $\underline{\mathsf{CLASSE}} : 8 - 10 - 9 - 7 - 13$

PROGRES: 9 - 11 - 15 - 10 - 8

REGULARITE: 6 - 8 - 11 - 7 - 3

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN – G.R.HUGUET – H.E.BONDO

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER

FAVORIS: 3 – 8 – 14 – 13 – 9 – 11 – 15

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

6 - CANTO DEI VENTI

10 - ENJOY THE GAME

12 – GADGET DU GADE

7 – GEANT SARTHOIS

5 - HIGH PROPULSION

4 - HONEY KING

2 - COOL KRONOS